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Łódź, 09.05.2025 r.  

SPROSTOWANIE
Zamawiający, SP ZOZ MSWiA w Łodzi, dokonuje sprostowania treści SWZ w postępowaniu pn.: „Dostawa sprzętu i materiałów jednorazowego użytku dla potrzeb Oddziału Urologii – dogrywka 2” - numer sprawy: 27/D/25

I.  Dotyczy „Wyjaśnień treści SWZ 1” z dnia 09.05.2025 r.
Było:
3.
 Dot. Pakietu 1 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści osłonki na głowicę USG niesterylne?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Winno być:
3.
 Dot. Pakietu 1 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści osłonki na głowicę USG niesterylne?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
II. Dotyczy Załącznika nr 2 do SWZ 

Z dniem 09.05.2025 r. anuluje się dotychczasowy Załącznik nr 2 do SWZ – Pakiet 1
„Załącznik nr 2 do SWZ - Formularz asortymentowo cenowy” 

Od dnia 09.05.2025 r. obowiązuje nowy Załącznik nr 2 do SWZ_poprawiony – Pakiet 1
„Załącznik nr 2 do SWZ - Formularz asortymentowo cenowy_popr”  
Zamawiający informuje, iż: 

1) pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian. 

2) wszystkie zmiany dokumentacji wynikające z udzielonych wyżej wyjaśnień należy uwzględnić przy składaniu ofert powołując się na odpowiedzi Zamawiającego. 

3) wszystkie zmiany dokumentacji wynikające z udzielonych wyżej wyjaśnień dotyczące umowy zostaną wprowadzone do umowy przed ich podpisaniem z Zamawiającym. 

4) termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

                                                                              Zamawiający 
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